Skarmsats

TORO.

Modellnr 144-0379

Form No. 3438-986 Rev A

Z Master®-klippare med bakre utkast och 152 cm brett klippdack

Monteringsanvisningar

Viktigt: Inga recycler-knivar medfdljer satsen.

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Koppla ur kraftuttaget, for rorelsereglagespa-
karna till det NEUTRALA LASLAGET och dra at
parkeringsbromsen.

2. Stang av motorn, ta ut nyckeln och vanta tills
alla rérliga delar har stannat innan du kliver ur
forarsatet.

3. HGj upp maskinens framre del och stétta upp
den med domkrafter.

A VARNING .

Det kan vara farligt att enbart forlita sig pa

Ta bort de sex insexskruvar (5/16 x % tum)
och sex flansmuttrar (5/16 tum) som sitter i de
exponerade monteringshalen pa klippdacket
(Figur 1).

Obs: Spara dessa delar till senare.

9024524

Spara alla delar.

mekaniska eller hydrauliska domkrafter
nar man hissar upp klippdacket for
service eller underhall. De mekaniska
eller hydrauliska domkrafterna kanske
inte klarar att halla maskinen uppe eller
kan ha funktionsfel som medfor att
maskinen ramlar ned, vilket kan orsaka
personskador.

Stotta inte maskinen enbart med
mekaniska eller hydrauliska domkrafter.
Anvand lampliga domkrafter eller
liknande stod.

4. Reparera alla bojda eller skadade delar pa
klippdacket och ersatt de delar som saknas.

5. Ta bort eventuellt skrap frdn maskinens
klippdack for att underlatta installationen.

6. Ta bort de befintliga knivarna, se
bruksanvisningen.

© 2020—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Registrera din produkt pa www.Toro.com.

ce

Ta bort och lagg undan de tva bakre
vagnsskruvarna (¥ x 2 ¥4 tum) och tva
flansmuttrarna (% tum) pa respektive sida inuti
klippkammaren, vilka haller fast stétfangarna pa
sidorna av klippdacket.

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt i USA
Med ensamritt

34 38 -9 8 6 * A

*



Montera skarmarna

Delar som behovs till detta steg:

1 Hoger skarm, fram

1 Hoger skarm, bak

1 Mittskarm, fram

1 Bakre mittskarm

1 Vanster skarm, fram
1 Vanster skarm, bak
1 Hoger stotskarm

1 Mittre stétskarm

1 Vanster stotskarm

2 Lasmutter (3% tum)
14 Vagnskruv (3/8 x 7/8 tum)
16 Flansmutter (% tum)

Tillvagagangssatt

Obs: Vanster och hoger sida pa maskinen &r lika
med férarens vanstra respektive hogra sida vid normal
korning.




9024570

9024570

1. Hoger skarm, fram 8. Vanster stotskarm
2. Vagnskruv 9. Vanster skarm, bak
3. Flansmutter 10. Lasmutter

4. Mittre stotskarm 11. Bakre mittskarm

5. Mittskarm, fram 12. Hoger skarm, bak
6. Vanster skarm, fram 13. HOoger stétskarm

7. Vagnsskruv (5/16 x 1 tum) och flansmutter (5/16 tum) —

endast modeller med 183 cm brett dack

1. Montera de yttre framskarmarna med en
vagnsskruv (% x % tum) och en flansmutter
(% tum) per skarm (Figur 2).

Obs: Satt i vagnsskruvarna (¥ x 2 %2 tum) och
flansmuttrarna (% tum) 16st genom sidan pa
skarmarna och stétfangaren (Figur 5) sa blir det
|attare att rikta in skarmarna.

2. Montera den framre mittskarmen I6st med tre
vagnsskruvar (% x 7s tum) och tre flansmuttrar
(% tum) enligt Figur 2.

3. Montera de yttre bakskarmarna med en
vagnsskruv (¥s x 7% tum) och en flansmutter
(3% tum) per skarm Figur 2.

Obs: Satt i vagnsskruvarna (¥ x 2 % tum) och
flansmuttrarna (% tum) 16st genom sidan pa
skarmarna och stotfangaren (Figur 5) sa blir det
lattare att rikta in skarmarna.

Obs: De yttre framskarmarna monteras mellan
bakskarmens flikar.




1.
2. Bakre mittskarm

Montera den mittre bakskarmen med tva
vagnsskruvar (¥ x 7% tum) och tva lasmuttrar
(% tum) enligt Figur 3.

Obs: Den har skarmen monteras mellan den
yttre framskarmens flansar (Figur 3).

Obs: Montera tva vagnsskruvar (% x % tum)
och tva lasmuttrar (34 tum) dar de yttre
framskarmarna, de yttre bakskarmarna och den
mittre bakskarmen mots enligt Figur 3.

G021731

9021731

Figur 3

Vagnsskruv (% x 7 tum) 3. Flans for framskarm

4. Lasmutter (3% tum)

Dra at alla fastelement.

Montera ratt stoétskarm i respektive kammare
med en vagnsskruv (¥ x 7 tum) och en
flansmutter (¥ tum) enligt (Figur 1).

Obs: Den krokforsedda dnden pa
stotskdrmarna gar in i skaran i kammarskarmen
(Figur 4).

Obs: Du kan behdva lossa pa den mottagande
skarmen for att stétskdrmens krokférsedda ande
ska passa ordentligt.

G021732

9021732

Figur 4
Skara 2. Krokférsedd ande




3

Fasta stotfangarna samt
hoger och vanster skarm
vid klippdacket

Delar som behovs till detta steg:

4

4

Vagnsskruv (3/8 x 2% tum)

4

Flansmutter (3/8 tum)

Tillvagagangssatt

Obs: Du kan behdva lossa pa den mottagande
skarmen och stétskarmen for att kunna montera
stotfangarens skruvar.

1.

S

Flansmutter (% tum)
Stotfangare
Vagnsskruv (3/8 x 2%z tum)

For in tva vagnsskruvar (3% x 2 %2 tum) pa
vardera sida genom hdger och vanster skarm
och stétfangarna (Figur 5).

3

\ (|l - )
9024518 \

9024518

Figur 5

4. Vanster skarm
5. Hoger skarm

Fast de tva vagnsskruvarna med tva flansmuttrar
(3% tum) pa respektive sida (Figur 5).

Dra at vagnsskruvarna och flansmuttrarna fill
12,4-14,7 Nm.

Ga tillbaka till
bakutkastning

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

Koppla ur kraftuttaget, for rorelsereglagespa-
karna till det NEUTRALA LASLAGET och dra at
parkeringsbromsen.

Stang av motorn, ta ut nyckeln och vanta tills
alla rérliga delar har stannat innan du kliver ur
forarsatet.

Ta bort finputsnings- och stétskarmarna.
Dra at alla fastelement.
Byt ut finputsningsknivarna mot standardknivar.

Montera insexskruvarna (5/16 x % tum) och
flansmuttrarna (5/16 tum) i halen pa dackets
ovansida, med skruvhuvudena pa undersidan.

Obs: Du maste tappa till alla 6ppna hal som
inte tacks av remskydden eller ramen for att
forhindra att sand eller andra sma féremal
slungas upp genom dacket.



Anteckningar:



Anteckningar:



TORO.

Countonit.






